Registered number: 03998372

STORM TECHNOLOGIES LIMITED

ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015



A29

20/05/2016 COMPANIES HOUSE

#115

COMPANY INFORMATION

Directors

Mr J Brooker

Mr R Marquis (appointed 2 March 2015)

Mr T Nickolls Mr N Umney

Mr G Ware (resigned 2 March 2015)

Company secretary

Ms S Brooker

Registered number

03998372

Registered office

2 The Boulevard Blackmoor Lane Croxley Business Park

Watford Hertfordshire WD18 8YW

Independent auditor

Hillier Hopkins LLP

Chartered Accountants & Statutory Auditor

Radius House 51 Clarendon Road

Watford Herts WD17 1HP

CONTENTS

	Page
Strategic report	1 - 2
Directors' report	3 - 4
STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

Introduction

Storm Technologies Ltd is one of the fastest growing independent IT Value-Added Resellers in the UK. Our aim is to deliver exceptional service to our customers in corporate and public sector organisations. We advise our customers on IT strategy, implement the most appropriate technology and provide the products, services that support our customers every step of their journey towards enhancing their users IT experience and performance.

Business review

2015 has been a very successful year for Storm Technologies with the company producing its best result since incorporation. The Company continued strengthening and expanding its customer base, with turnover increasing by 21% to £72.3m. Gross Profit also experienced a significant increase by 30% to £12.3m, assisted by an increase of Gross Profit Margins at 17.0%. As a result, our Net Profit before Taxation for the Financial Year increased to £2.7m (£987k in 2014).

Storm Technologies continued consolidating its position in the market as one of the leading IT VAR Resellers in the UK. The launch of Storm Technologies procurement portal, One Portal, was successfully achieved in the first half of 2015 and it has become a key contributor to our good results. Also, at the end of the financial year, we completed the upgrade of our accounting system, which will bring additional efficiencies to the Company.

PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

Profitable growth within the competitive marketplace

Our comprehensive value added services portfolio continues to underpin our business and with our continual path of self improvement both with internal and customer facing systems, on-going close ties with the industries key vendors and an expanded sales and technical team, we fully expect to deliver significant growth both in revenue, margin and profitability moving forward.

Dependence on specific customers or industry sectors

No one account makes up more than 5% of Storm Technologies' total revenue and no one industry sector makes up more than 10% of total revenue. As such, Storm Technologies is resilient to market and account fluctuations and changes in buying patterns.

FINANCIAL RISK MANAGEMENT

Credit Risk

The company keeps exposure to credit risk and cash flow risk to a minimum by making sales on normal credit terms, maintaining robust credit control procedures and insuring its debts. Outstanding invoices are constantly monitored to ensure that customers pay to terms. The Company has an excellent track record in avoiding bad debts write offs.

Liquidity and Cash Flow

The company actively monitors its financial position to ensure the company has sufficient funds available for operations and planned expansions.

STRATEGIC REPORT (continued) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

Financial key performance indicators

Storm Technologies measures its performance using 4 main financial KPIs and these are reported to and reviewed by the Management Team at monthly meetings:

- Gross Profit
- Gross Profit Margin
- Net Profit
- Cash Flow

Other key performance indicators

Storm Technologies also uses non-financial KPIs to assess its performance:

- Sales Ratio
- Customer Retention
- Orders Turnaround
- Quotes Conversion

THE FUTURE

Storm Technologies' primary business objective for the next 3 years is to further consolidate its position as one of the fastest growing independent IT Value-Added Resellers in the UK. The company will continue with its strategy of reinvesting profits in the business infrastructure and personnel ensuring it maintains strong relationships with customers and suppliers.



DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

The directors present their report and the financial statements for the year ended 31 December 2015.

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

Disclosure of information to auditor

Each of the persons who are directors at the time when this Directors' report is approved has confirmed that:

- so far as that director is aware, there is no relevant audit information of which the Company's auditor is unaware, and
- that director has taken all the steps that ought to have been taken as a director in order to be aware of any relevant audit information and to establish that the Company's auditor is aware of that information.

Post balance sheet events

There have been no significant events affecting the Company since the year end.

Auditors

Under section 487(2) of the Companies Act 2006, Hillier Hopkins LLP will be deemed to have been reappointed as auditor 28 days after these financial statements were sent to members or 28 days after the latest date prescribed for filing the accounts with the registrar, whichever is earlier.

This repart was approved by the board on

May

2016

and signed on its behalf.

Mr J Brooker Director

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

	Note	2015 £	2014 £
Turnover	2	72,326,607	59,774,086
Cost of sales		(60,016,950)	(50,304,123)
Gross profit		12,309,657	9,469,963
Administrative expenses		(9,549,555)	(8,432,512)
Operating profit	3 ,	2,760,102	1,037,451
Interest receivable and similar income	7		· 36
Interest payable and expenses	8	(18,454)	(50,981)
Profit before tax		2,741,648	986,506
Tax on profit	9	(558,378)	(225,075)
Profit for the year		2,183,270	761,431
Other comprehensive income for the year			
Total comprehensive income for the year	E.J.V	2,183,270	761,431

STORM TECHNOLOGIES LIMITED REGISTERED NUMBER: 03998372

BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2015

	Note		2015 £		2014 £
Fixed assets	Note		L		£
Tangible assets	11		829,095		832,099
•			829,095		832,099
Current assets			020,000		032,000
Stocks	12	1,002,493		854,540	
Debtors: amounts falling due within one year	13	16,688,290		14,615,187	
Cash at bank and in hand	14	512,282		71,084	
•		18,203,065		15,540,811	
Creditors: amounts falling due within one year	15	(15,420,562)		(13, 145, 200)	
Net current assets			2,782,503		2,395,611
Total assets less current liabilities			3,611,598		3,227,710
Creditors: amounts falling due after more than one year	16		(8,731)		(148,413)
Provisions for liabilities					
Deferred tax	19	(93,276)		(64,976)	
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	(93,276)		(64,976)
Net assets			3,509,591	•	3,014,321
Capital and reserves				,	
Called up share capital	21	•	77		77
Profit and loss account	20		3,509,514	,	3,014,244
		,	3,509,591	•	3,014,321
		:		:	_=

Mr J Brooker Director

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

	Share capital £	Retained earnings £	Total equity
At 1 January 2015	77	3,014,244	3,014,321
Comprehensive income for the year Profit for the year	-	2,183,270	2,183,270
Actuarial gains on pension scheme	-	-	
Total comprehensive income for the year	-	2,183,270	2,183,270
Dividends: Equity capital	-	(1,688,000)	(1,688,000)
Total transactions with owners	<u> </u>	(1,688,000)	(1,688,000)
At 31 December 2015	77	3,509,514	3,509,591

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2014

	Share capital £	Retained earnings £	Total equity
At 1 January 2014	77	2,252,813	£ 2,252,890
Comprehensive income for the year			
Profit for the year	-	761,431	761,431
Total comprehensive income for the year	-	761,431	761,431
Total transactions with owners	-	-	-
At 31 December 2014	77	3,014,244	3,014,321

The notes on pages 12 to 27 form part of these financial statements.

STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

	2015 £	2014 £
Cash flows from operating activities	~	~
Profit for the financial year	2,183,270	761,431
Adjustments for:		
Depreciation of tangible assets	172,970	202,614
Loss on disposal of tangible assets	-	16,541
Increase in stocks	(147,953)	(287,049)
Taxation	558,378	225,075
Increase in debtors	(2,073,103)	(1,598,544)
Increase in creditors	1,631,133	(303,237)
Corporation tax	(124,816)	(679,625)
Interest paid	2,681	24,465
Hire purchase interest paid	12,012	26,516
Interest received	•	(36)
Net cash generated from operating activities	2,214,572	(1,611,849)
Cash flows from investing activities	<u>• </u>	
Purchase of tangible fixed assets	(169,966)	(178, 176)
Net cash from investing activities	(169,966)	(178, 176)
Cash flows from financing activities		
Repayment of/new finance leases	(173,958)	(145,922)
Movements on invoice discounting	273,243	1,606,645
Dividends paid	(1,688,000)	-
Interest paid	(2,681)	(24,465)
Hire purchase interest paid	(12,012)	(26,516)
Interest received	-	36
Net cash used in financing activities	(1,603,408)	1,409,778
Net increase / (decrease) in cash and cash equivalents	441,198	(380,247)
Cash and cash equivalents at beginning of year	71,084	451,331
Cash and cash equivalents at the end of year	512,282	71,084
Cash and cash equivalents at the end of year comprise:		
Cash at bank and in hand	512,282	71,084
	512,282	71,084

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

1. Accounting policies

1.1 Basis of preparation of financial statements

The financial statements have been prepared under the historical cost convention and in accordance with Financial Reporting Standard 102, the Financial Reporting Standard applicable in the United Kingdom and the Republic of Ireland and the Companies Act 2006.

Information on the impact of first-time adoption of FRS 102 is given in note 27.

The following accounting policies have been applied:

1.2 Revenue

Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Company and the revenue can be reliably measured. Revenue is measured as the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes. The following criteria must also be met before revenue is recognised:

Sale of goods

Revenue from the sale of goods is recognised when all of the following conditions are satisfied:

- the Company has transferred the significant risks and rewards of ownership to the buyer;
- the Company retains neither continuing managerial involvement to the degree usually associated with ownership nor effective control over the goods sold;
- the amount of revenue can be measured reliably;
- it is probable that the Company will receive the consideration due under the transaction;
- the costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.

1.3 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets under the cost model are stated at historical cost less accumulated depreciation and any accumulated impairment losses. Historical cost includes expenditure that is directly attributable to bringing the asset to the location and condition necessary for it to be capable of operating in the manner intended by management.

The Company adds to the carrying amount of an item of fixed assets the cost of replacing part of such an item when that cost is incurred, if the replacement part is expected to provide incremental future benefits to the Company. The carrying amount of the replaced part is derecognised. Repairs and maintenance are charged to profit or loss during the period in which they are incurred.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

	Class 1	72,326,607	59,774,086
		72,326,607	59,774,086
	Analysis of turnover by country of destination:		
		2015 £	2014 £
	United Kingdom	69,037,895	56,981,512
	Rest of Europe	1,556,313	1,536,075
	Rest of the world	1,732,399	1,256,499
		72,326,607	59,774,086

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

		Operating profit	3.
		The operating profit is stated after charging:	
2014 £	2015 £		
202,614	172,969	Depreciation of tangible fixed assets	
17,500	19,000	Fees payable to the Company's auditor and its associates for the audit of the company's annual accounts	
(7,798)	(11,409)	Exchange differences	
52,817 —————	86,402	Defined contribution pension cost	
		Auditor's remuneration	4.
2014 £	2015 £	•	
17,500	19,000	Fees payable to the Company's auditor and its associates for the audit of the Company's annual accounts	
17,500	19,000		
-	_		
		Employees	5.
0044	2045	Staff costs, including directors' remuneration, were as follows:	
2014 £	2015 £		
6,014,645	6,808,932	Wages and salaries	
750,414	820,639	Social security costs	
52,817	86,402	Cost of defined contribution scheme	
6,817,876	7,715,973		
follows:	ne year was as f	The average monthly number of employees, including the directors, during the	
2014 No.	2015 No.		
3	4	Directors	
96	109	Sales, technical & administration	
99	113		

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

6.	Directors' remuneration		
		2015 £	2014 £
	Directors' emoluments	1,005,382	911,131
	Company contributions to defined contribution pension schemes	13,730	8,168
		1,019,112	919,299

During the year retirement benefits were accruing to 4 directors (2014 - 4) in respect of defined contribution pension schemes.

The highest paid director received remuneration of £355,382 (2014 - £442,933).

The value of the company's contributions paid to a defined contribution pension scheme in respect of the highest paid director amounted to £2,928 (2014 - £6,611).

7. Interest receivable

		2015 £	. 2014 £
	Other interest receivable	- .	36
		-	36
8.	Interest payable and similar charges		
		2015	2014
		£	£
	Finance leases and hire purchase contracts	12,012	26,516
	Other interest payable	6,442	24,465
		18,454	50,981

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

Taxation		
,	2015 £	2014 £
Corporation tax		
Current tax on profits for the year	573,910	243,105
Adjustments in respect of previous periods	(43,832)	-
	530,078	243,105
Total current tax	530,078	243,105
Deferred tax		
Origination and reversal of timing differences	28,300	(18,030)
Total deferred tax	28,300	(18,030)
Taxation on profit on ordinary activities	558,378	225,075
Factors affecting tax charge for the year		
Factors affecting tax charge for the year The tax assessed for the year is higher than (2014 - higher than) the standa the UK of 20.25% (2014 - 21.5%). The differences are explained below:	ard rate of corpo	ration tax in
The tax assessed for the year is higher than (2014 - higher than) the standa	ard rate of corpo 2015 £	ration tax in 2014 £
The tax assessed for the year is higher than (2014 - higher than) the standathe UK of 20.25% (2014 - 21.5%). The differences are explained below:	2015	2014
The tax assessed for the year is higher than (2014 - higher than) the standard the UK of 20.25% (2014 - 21.5%). The differences are explained below: Profit on ordinary activities before tax Profit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 20.25% (2014 - 21.5%)	2015 £	2014 £
The tax assessed for the year is higher than (2014 - higher than) the standarthe UK of 20.25% (2014 - 21.5%). The differences are explained below: Profit on ordinary activities before tax Profit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 20.25% (2014 - 21.5%) Effects of: Expenses not deductible for tax purposes, other than goodwill amortisation	2015 £ 2,741,647 =	2014 £ 986,506 212,099
The tax assessed for the year is higher than (2014 - higher than) the standard the UK of 20.25% (2014 - 21.5%). The differences are explained below: Profit on ordinary activities before tax Profit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 20.25% (2014 - 21.5%) Effects of: Expenses not deductible for tax purposes, other than goodwill amortisation and impairment	2015 £ 2,741,647 ————————————————————————————————————	2014 £ 986,506 212,099
The tax assessed for the year is higher than (2014 - higher than) the standard the UK of 20.25% (2014 - 21.5%). The differences are explained below: Profit on ordinary activities before tax Profit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 20.25% (2014 - 21.5%) Effects of: Expenses not deductible for tax purposes, other than goodwill amortisation and impairment Capital allowances for year in excess of depreciation	2015 £ 2,741,647 555,184 20,587 (1,861)	2014 £ 986,506 212,099
The tax assessed for the year is higher than (2014 - higher than) the standard the UK of 20.25% (2014 - 21.5%). The differences are explained below: Profit on ordinary activities before tax Profit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 20.25% (2014 - 21.5%) Effects of: Expenses not deductible for tax purposes, other than goodwill amortisation and impairment Capital allowances for year in excess of depreciation	2015 £ 2,741,647 ————————————————————————————————————	2014 £ 986,506 212,099
The tax assessed for the year is higher than (2014 - higher than) the standard the UK of 20.25% (2014 - 21.5%). The differences are explained below: Profit on ordinary activities before tax Profit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 20.25% (2014 - 21.5%) Effects of: Expenses not deductible for tax purposes, other than goodwill amortisation and impairment Capital allowances for year in excess of depreciation Adjustments to tax charge in respect of prior periods	2015 £ 2,741,647 555,184 20,587 (1,861) (43,832)	2014 £ 986,506 212,099 17,532 11,281
The tax assessed for the year is higher than (2014 - higher than) the standard the UK of 20.25% (2014 - 21.5%). The differences are explained below: Profit on ordinary activities before tax Profit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 20.25% (2014 - 21.5%) Effects of: Expenses not deductible for tax purposes, other than goodwill amortisation and impairment Capital allowances for year in excess of depreciation Adjustments to tax charge in respect of prior periods Short term timing difference leading to an increase (decrease) in taxation	2015 £ 2,741,647 555,184 20,587 (1,861) (43,832)	2014 £ 986,506 212,099 17,532 11,281 - (18,030)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

9. Taxation (continued)

Factors that may affect future tax charges

On 8 July 2015 the Chancellor of the Exchequer announced a reduction in the main rate of UK corporation tax to 19 per cent with effect from 1 April 2017 and 18 per cent with effect from 1 April 2020. These changes were substantively enacted on 26 October 2015.

10. Dividends

	2015	2014
•	£	£
Dividends paid	1,688,000	-
	1,688,000	-

11. Tangible fixed assets

•	Short-term leasehold property £	Plant and machinery £	Motor vehicles £	Fixtures and fittings	Office equipment £
Cost or valuation					
At 1 January 2015	1,134,002	7,022	63,353	243,467	347,291
Additions	128,444	-	· -	8,008	33,514
At 31 December 2015	1,262,446	7,022	63,353	251,475	380,805
Depreciation					
At 1 January 2015	482,495	3,604	31,157	211,418	234,363
Charge owned for the period	120,623	855	8,049	7,472	31,470
Charge financed for the period	-	<u>-</u>	-	4,501	-
At 31 December 2015	603,118	4,459	39,206	223,391	265,833
Net book value					
At 31 December 2015	659,328	2,563	24,147	28,084	114,972
At 31 December 2014	651,507	3,418	32,196	32,050	112,928

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

11. Tangible fixed assets (continued)

£
,135
,966
,101
,037
,469
,501
,007
,094
,099
2014 £
,507
,507
,,0

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

		Stocks	12.
2014 £	. 2015 £		
854,540	1,002,493	Finished goods and goods for resale	
854,540	1,002,493		
		Debtors	13.
2014 £	2015 £		
8,736,772	12,168,387	Trade debtors	
5,707,208	4,383,548	Other debtors	
171,207	136,355	Prepayments and accrued income	
14,615,187	16,688,290		
			
	.		
		Cash and cash equivalents	14.
2014 £	2015 £		
71,084	512,282	Cash at bank and in hand	
71,084	512,282		
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	<u></u>		
2014	2015	Creditors: Amounts falling due within one year	15.
£	£		
5, 735, 858	7,147,892	Trade creditors	
71,384	476,646	Corporation tax	
731,879	903,966	Taxation and social security	
155,833	121,558	Obligations under finance lease and hire purchase contracts	
5,468,473	5,741,716	Proceeds of factored debts	
67,145	35,145	Other creditors	
044000	993,639	Accruals and deferred income	
914,628			

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

Creditors: Amounts falling due after more than one year		
	2015 £	2014 £
Net obligations under finance leases and hire purchase contracts	8,731	148,413
	8,731	148,413
Hire purchase & finance leases		
Minimum lease payments under hire purchase fall due as follows:		
	2015 £	2014 £
•	-	<u>-</u>
Financial instruments		
	2015 £	2014 £
Financial assets	_	
Financial assets measured at fair value through profit or loss Financial assets that are debt instruments measured at amortised cost	512,282 16,551,934	71,084 14,443,979
	17,064,216	14,515,063
Financial liabilities		
Financial liabilities measured at amortised cost	(8,298,169)	(6,820,629)
	(8,298,169)	(6,820,629)
	Net obligations under finance leases and hire purchase contracts Hire purchase & finance leases Minimum lease payments under hire purchase fall due as follows: Financial instruments Financial assets Financial assets measured at fair value through profit or loss Financial assets that are debt instruments measured at amortised cost Financial liabilities	Net obligations under finance leases and hire purchase contracts 8,731 Hire purchase & finance leases Minimum lease payments under hire purchase fall due as follows: 2015 £ Financial instruments 2015 £ Financial assets Financial assets measured at fair value through profit or loss Financial assets that are debt instruments measured at amortised cost 17,064,216 Financial liabilities Financial liabilities measured at amortised cost (8,298,169)

Financial assets measured at the undiscounted amount comprise of trade and other debtors.

Financial Liabilities measured at amortised cost comprise of trade creditors, other creditors and accruals and deferred income.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

19. Deferred taxation

	ε	Deferred tax
		£
At 1 January 2015		(64,976)
Charged to the profit or loss		(28,300)
At 31 December 2015	-	(93,276)
The provision for deferred taxation is made up as follows:		
	2015 £	2014 £
Accelerated capital allowances	(93,276)	(64,976)
	(93,276)	(64,976)

20. Reserves

Profit and loss account

Profit and loss account - includes all current and prior period retained profits and losses.

21. Share capital

	2015 £	2014 £
Allotted, called up and fully paid		
77 Ordinary Shares shares of £1 each	77	77

22. Pension commitments

The company operates a defined contributions pension scheme. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund. The pension cost charge represents contributions payable by the company to the fund and amounted to £86,402 (2014 - £52,817). Contributions totalling £21,241 (2014 - £17,077) were payable to the fund at the balance sheet date and are included in creditors.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

23. Commitments under operating leases

At 31 December 2015 the Company had future minimum lease payments under non-cancellable operating leases as follows:

Total

24. Related party transactions

The company guarantees the overdraft facility, to a maximum of £250,000, of Storm Procurement Limited, a company of which Mr J R Brooker is a shareholder and director. During the financial year, the company sold computer equipment totalling £302,028 (2014: £351,917) to Storm Procurement Limited on normal commercial terms and a management charge of £194,580 (2014: £344,580) was received from Storm Procurement Limited. Additionally during the year, purchases were made from Storm Procurement on normal commercial terms of £4,883 (2014: £nil) At the balance sheet date, £125,691 (2014: £56,510) is outstanding.

The company made available a working capital loan to Capital Continuity Limited. The maximum amount outstanding during the year was £288,705 (2014: £395,531), and the balance at the year end owed to Capital Continuity Limited was £1,041.19 (2014: £288,705 due from). The company also sold computer equipment totalling £4,883 (2014: £30,146) to Capital Continuity Limited on normal commercial terms and a management charge of £108,000 (2014: £75,714) was received from Capital Continuity Limited. Mr J Brooker is a director and shareholder of Capital Continuity Limited.

The company occupies premises owned by Mr J Brooker and his family. The company entered in to a 15 year lease on the 4th May 2010. During the year the company paid rent of £372,694 (2014: £259,337). Mr J Brooker and his family in respect of the property owed £110,735 (2014: £nil) to the company at the year end which was also the maximum balance owed during the period..

Mr J Brooker and Mrs S Brooker are directors and shareholders of Storm Music Management Limited. and the company made working capital advances during the prior year to this business. The maximum outstanding during the year was £nil (2014: £44,851) and the year end balance was £nil (2014: £nil).

Mr J R Brooker has an interest free loan from the company of £2,918,398 (2014 £4,440,826) with no fixed repayment period. The maximum outstanding during the year was £4,935,111 (2014: £4,440,826).

T Nickolls, a director has an interest free loan account from the company of £20,150 (2014: £192) with no fixed repayment period. The maximum outstanding during the year was £20,150 (2014: £192).

N Umney, a director was owed £65 (2014: £nil) by the company at the year end. The maximum outstanding during the year was £65 (2014: £nil).

During the prior period, the company guaranteed the rent of XO Fashions Limited, a company in which S Brooker, a director, has an interest.

25. Controlling party

The controlling party is Mr JR and Mrs S Brooker by virtue of their combined 100% shareholding.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

26. First time adoption of FRS 102

The policies applied under the entity's previous accounting framework are not materially different to FRS 102 and have not impacted on equity or profit or loss.